南交〔2019〕48号
南安市交通运输局关于

调整机关效能建设、政务公开、政府信息公开

工作领导小组成员的通知

局机关各科（室）、局属各单位：

鉴于人事变动，为进一步加强领导，明确责任，推进局机关效能建设、政务公开、政府信息公开工作的顺利进行，现就局机关效能建设工作领导小组、局政务公开工作领导小组、局政府信息公开工作领导小组成员进行调整，调整后名单如下：

一、南安市交通运输局机关效能建设工作领导小组

组　长：刘坤来（市交通运输局党组书记、局长）

副组长：黄主生（市交战办主任）

朱奕锋（市交通运输局副局长）

王文勇（市交通运输局副局长）

黄长春（市交通运输局党组成员）
邱民楷（市交通运输局副局长）

颜国泰（市交通系统党委专职副书记）
刘鹏南（市运输管理所所长）

陈很农（市交通综合行政执法大队大队长）

陈俊海（市交通运输局总工程师）
领导小组下设办公室，办公室主任：杨丽红；成员：戴煌鹏、方翠玉、苏金波、傅燕青。
二、南安市交通运输局政务公开工作领导小组

组　长：刘坤来（市交通运输局局长）

副组长：黄主生（市交战办主任）

朱奕锋（市交通运输局副局长）

王文勇（市交通运输局副局长）

黄长春（市交通运输局党组成员）
邱民楷（市交通运输局副局长）

颜国泰（市交通系统党委专职副书记）
陈俊海（市交通运输局总工程师）
成　员：杨丽红（市交通运输局办公室负责人）

        戴煌鹏（市交通运输局规划建设科负责人）
        黄永仁（市交通运输局执法与安全监督科负责人）
        吴建军（市交通运输局行政审核审批科负责人）
刘鹏南（市运输管理所所长）

陈很农（市交通综合行政执法大队大队长）

        陈永忠（市交通建设质量安全监督站站长）

        黄晓冬（市农村公路管理所所长）
三、南安市交通运输局政府信息公开工作领导小组

组　长：刘坤来（市交通运输局局长）

    副组长：颜国泰（市交通系统党委专职副书记）
成　员：杨丽红（市交通运输局办公室负责人）

        戴煌鹏（市交通运输局规划建设科负责人）
        刘鹏南（市交通运输局运输管理科负责人）

黄永仁（市交通运输局执法与安全监督科负责人）

        吴建军（市交通运输局行政审核审批科负责人）
陈很农（市交通综合行政执法大队大队长）

        陈永忠（市交通建设质量安全监督站站长）

        黄晓冬（市农村公路管理所所长）
领导小组下设办公室，挂在局办公室。

主　    任：颜国泰（兼）

常务副主任：杨丽红（兼）

成　　　员：戴煌鹏、刘鹏南、黄永仁、吴建军
                   南安市交通运输局

                   2019年6月4日

（此件主动公开）
	 抄送：局领导。

	 南安市交通运输局办公室                 2019年6月4日印发